
NJOFTIM I RASTIT TE SIGURIMIT C.A.R.

1 Titulli i kontrates se siguruar :

Emri dhe adresa e te siguruarit :

Vendndodhja dhe adresa e
vendit te ndertimit. :

Emri i inxhinjerit supervizor :

2 Kontrata eshte siguruar me policen nr : date

3 Kur ka ndodhur demi apo humbja       :

4 Cilat zera (artikuj) te kontrates kane pesuar demtime ?

a- Punimet (objektet e kontraktuara)   :

b- Paisjet dhe makinerite e ndertimit  :

c- Instalimet nentokesore                 :

d- Demtime te tjera                          :

5 Si ndodhi demi dhe cili eshte
shkaku i mundshem i ngjarjes ?       :
 (bashkelidhni ketij formulari:skicat
fotografite, raportin e policise etj.)

6 Ne cfare mase ishte realizuar kontrata
ne momentin e ndodhjes se demit   :
 (c'pjese e volumit te punimeve ishin kryer)

 (percakto daten dhe oren)



7 Ka ndonje deshmitar te ndodhur ne vendngjarje ? Po Jo Ne rast se ka
deshmitare per secilin jep emrin, profesionin dhe adresen:

Emri       :

Profesioni:

Adresa    :

8 A do te behen ndryshime apo permiresime 
ne projekt, konstruksion dhe materiale gjate
kryerjes se riparimeve te demtimeve ? Po Jo

9 Sipas vleresimit te te Siguruarit sa eshte
vlera e demtimeve per:
a- Punimet (Objektet e kontraktuara)     :

b- Paisjet dhe makinerite e ndertimit     :

c- Instalimet nentokesore                     :
d- Demtimet e tjera                             :

10 Ka deme qe i perkasin pergjegjesise ndaj pales se trete ? Po Jo Nese po :
a- pershkruaj demet pasurore              :

b- Pershkruaj demet trupore               :

c- Sa eshte afersisht shuma e demeve
  per tu paguar                                  :

11 Ka demtime ne ndertesat ose pasurine ekzistuese ? Po Jo

12 Ne qofte se demi eshte shkaktuar ne instalimet nentokesore, ju lutemi tregoni:

a- nese pozicioni ekzakt i instalimeve te tilla ka qene
 i njohur dhe i marre parasysh para fillimit te punimeve: Po Jo

b- Ne se germimet me  makineri (ekskavator etj) jane
bere ne largesine me pak se 1 (nje) Meter nga
instalimet nentokesore: Po Jo



13  Te tjera komente :

 (Data, Muaji, Viti)  (Emri, Mbiemri, Nenshkrimi i te Siguruarit)

Deklaroj se pergjigjet e dhena ne kete formular te njoftimit te demit jane te sakta dhe te verteta.
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